INDICAÇÃO Nº
3758
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 100.000,00 (cem mil reais), para construção de uma Quadra Esportiva, no município de Ocauçu.

JUSTIFICATIVA

O município de Ocauçu, com uma população aproximada de quatro mil e duzentos habitantes, classificado no grupo 4 do IPRS, para que a sua Secretaria de Esportes possa dar continuidade aos seus projetos, necessita construir uma Quadra Esportiva, que irá beneficiar a todos os moradores do Bairro de Nova Colômbia, e consequentemente trará benefícios na melhoria da qualidade de vida de toda a população.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1157932 180913 1450